
K prodeji, Rodinný dům, 200 m2
Číslo inzerátu (ID): 4211008 Datum vydání: 04.01.2024

Cena za nemovitost:

3 800 000 Kč

Lokalita:
Tachov

Nabízíme na prodej rodinný dům v malebné obci Dolní Kramolín,
část městyse Chodová Planá v okrese Tachov. Rodinný dům se
dvěma nadzemními podlažími o celkové ploše 163 m2, obytné 108
m2 a užitné pak přes 200 m2, s vlastním pozemkem o velikosti
1125m2, je ideální jak pro poklidné rodinné bydlení, tak i na
rekreaci. Částečně podsklepený dům, s prostornou půdou, která
nabízí možnost vybudovat další obytnou část, je napojený na
veřejný vodovod, elektřinu a je zde vlastní septik. Topení v domě
zajišťuje nové tepelné čerpadlo. U domu je prostorná garáž s
dílnou a seníkem. Za zmínku jistě stojí udržovaná zahrada,
situovaná na jih a krásná okolní příroda, která nabízí nespočet
rekreačního vyžití. Dolní Kramolín leží 3 km od Chodové Plané a 7
km od Mariánských Lázních. Pro více informací kontaktujte
makléře, doporučuji prohlídku. S financováním mohou pomoci naši
specialisté.

ID inzerátu ESO: 4211008
Inzerát vydán: 04.01.2024
ID zakázky v RK: 900858756
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 200 m2
Plocha pozemku: 1125 m2
Kód zakázky: 858756

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ráchel Holšanová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


